
reg.č.stavby:

smlouva:

objednatel: 
zhotovitel:

134V151000027

fc.83! Elektronický podpis - 27.10.2022 

SZ Duchcov - Stavební l Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 
IČO: NTRCZ-75032333

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost do: 20.12.2024ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. S r.o , Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

/ na depozitář

název ZL: Změnový list č.10-Silnoproudé a slaboproudé rozvody pro část 2.NP - depozitář grafiky

předmět změny:
Změna se týká;
1) Doplnění vnitřních rozvodů slaboproudu v 2.NP, a to v prostorách adaptovaných pro depozitář grafiky
2) Doplnění vnitřních rozvodů silnoproudu v 2.NP, a to v prostorách adaptovaných pro depozitář grafiky

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
Add1) V rámci platné projektové dokumentace adaptace konírny je navrženo zachování stávajících EPS čidel v 2.NP, magnetických čidel oken a 
tříštivých čidel - vše v 2.NP. Prověřením funkčnosti a kompatibility bylo zjištěno, že stávající prvky zabezpečení již svou charakteristikou nejsou 
kompatibilní s novými systémy zabezpečení (v rámci vitřní sítě a přenosu na pult PCO). S ohledem na nutnost dodržení objektového 
zabezpečení depozitámfch sbírek na předepsané úrovni bude nezbytné v objektu realizovat slaboproudé rozvody a zabezpečení vč. koncových 
prvků, a to na podkladě samostatně zpracované projektové dokumentace COMPRIMA.
Add2) V rámci projektové dokumentace je uvažováno s doplněním elektroinstalačních rozvodů a svítidel v místnostech v 2.NP. Po demontáži 
stávajících koncových prvků bylo zjištěno, že stávající rozvody jsou vedeny bez jakékoliv dochované dokumentace v neurčitých trasách, jsou 
vedeny hliníkovými vodiči částečně na hranici životnosti. Zadavatel s ohledem na požadavky současných norem proto rozhodl, že bude 
realizován nový silnoproudý rozvod splňující platné předpisy. V případě nerealizace silnoproudých rozvodů nelze objekt provozovat. Došlo by tak 
zmaření celkové záměru projektu.
Jedná se o dodatečné práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, jelikož v době zpracování PD nebyl vůči zpracovateli projektové dokumentace na celkovou rekonstrukci rozvodů zadán . V opačném 
případě by byly instalační práce již součástí základní projektové dokumentace. Zadavatel považuje instalační práce za nezbytné s odkazem na 
výše uvedené skutečnosti. Změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických důvodů, neboť by způsobila zadavateli výrazné zvýšení 
nákladů.
Hodnota dodatečných stavebních orací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku----------------------------------------------------------------------------------------
zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v požadavku na splnění objektové bezpečnosti s ohledem na umisťované depozitárni předměty a nepředvídatelném savu 
rozvodů silno a slaboproudu. Jelikož tento stav nebyl zadavateli znám v době projektové přípravy, nemohl jež řádně navrhnout k zapracování. 
Zadavatel tak poto rozhodl dodatečně.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:
Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních 
nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí 
celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

vliv na cenu díla: NE rozpočet: méněpráce
NE

v příloze ZL

cena: bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 377 743,50 Kč

21%DPH 79 326,14 Kč

celkem 457069,64 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 377 743,50 Kč

21%DPH 79 326,14 Kč

celkem 457069,64 Kč
vliv na termín dokončeni:
práce mají vliv na termín dokončení díla. Dochází k navýšení objemu prací, pro který je nezbytné zajistit materálovou a pracovní kapacitu. 
Před: oklad : rodloužení prací ca. 30 dní. ________
jiné vlivy (na změnu PD apod.j:

Změna vyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Byla zpracována samostatná projektová dokumetace sino a siaboproudých 
rozvodů. Jedná se o změnu ve srn slu ustanovení 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ___
přílohy :
Příloha Č. 1 - změnový list č.ZL010a - Položkový soupis k Č.ZL010
Přílohač. 2-v 'křes dotčeních místností



vyjádřeni zhotovitele:

Zhotovitel akceptuje provedení změn na základě požadavků budoucího uživatele.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 10a - Silnoproudé a slaboproudé rozvody - depozitář grafiky v 2.NP 
(více práce)

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

377 743,50

Základ daně Sazba dané Výše daně
377 743,50 21,00% 79 326,14

0,00 15,00% 0,00

v CZK 457 069,64



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

Objekt:
ZL 10a - Silnoproudé a slaboproudé rozvody * depozitář grafiky v 2.NP 
(vícepráce)

Misto: Datum: 09.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 377 743,50

D1_01 - Slaboproudé elektrotechnika 21 926,74

PZTS - Poplachový zabezpečovací systém 14 293,24

SK - Strukturovaná kabeláž 7 633,50

SK-MAT - Montážní práce a materiál 7 633,50

EPS - Montáž - Elektrická požární signalizace 7 751,32

PS V - Práce a dodávky PSV 153 847,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2. NP - dodávka 153 847,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud - dodávka 123 896,30

D1 - PZTS 87 408,20

D2-EPS 36 488,10

D1.01.4g - Montáže silnoproud 70 321,94

emmp-IP - Instalační přístroje 

emmp-OSV - Svítidla a světelné zdroje 

emmp-ROP - Revize a ostatní práce 

emmp-ULM - Úložný materiál 

emmp-VK - Vodiče a kabely

2 598,70

11 812,58

20 212,44

8150,74

27 547,48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 10a - Silnoproudé a slaboproudé rozvody - depozitář grafiky v 2.NP 
(vícepráce)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 09.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 377 743,50

D D1_01 Slaboproudá elektrotechnika 21 926,74

D PZTS Poplachový zabezpečovací systém 14 293,24

41 K 742110504
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových kus 13,000 81,78 1 063,14
odbočných kruhových s víčkem

vv 13 13,000
w Součet 13,000

39 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 26,000; 399,81 10 395,06
w 26 26,000
w Součet 26,000

40 K PZTSMAM Zapojení magnetických kontaktů - kontakty součástí ks 13,000’ 218,08 i 2 835,04'
profese stavební (část PSV) I

vv Í3 13,000
w Součet 13,000

D SK Strukturovaná kabeláž 7 633,50

D SK-MAT Montážní práce a materiál 7 633,50

38 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 350,000!
I 21,81 7 633,50 í

w 350 350,000
w Součet 350,000

D EPS Montáž - Elektrická požární signalizace 7 751,32

34 K 742111001
Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné kus 120,000 16,36 1 963,20

: pro slaboproud
w 120 120,000
w Součet 120,000

37 K 742210121 i Montáž hlásiče automatického bodového kus 13,000 154,47 2 008,11
w 13 13,000
w Součet 13,000

36 K 742210131 Montáž soklu hlásiče nebo patice kus 13,000 245,34 3 189,42
w

______
13 13,000

vv Součet 13,000

35 K (742210251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 13,000 45,43 590,59

W 13 13,000
w Součet 13,000

D PSV Práce a dodávky PSV 153 847,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2. NP - dodávka 153 847,20
1 K Poli PRAFasafe O 3x1,5(PU) m 80,000 73,20 5 856,00

2 K Pol2 PRAFasafe J 3x1,5(PU) m 300,000 73,20 21 960,00

3 K Pol3 PRAFasafe J 3x2,5(PU) m 500,000 87,60 43 800,00

4 M Po!4 krabiceKL80x28 2ZT ks 13,000 130,80 1 700,40 ’

5 M Pol5 krabiceKL80x28 T ks 13,000 127,20 1 653,60

6 M Pol6 hmoždinka HM8 ks 160,000 24,00 3 840,00

7 M РоГ7 lišta vkládacl LV 40x20 m 52,000 98,40 5 116,80

8 M Pol8 spínač Č1 ks 13,000 291,60 3 790,80

9 M Pol9 zásuvka 230V/16A ks 13,000 272,40 3 541,20

10 M ‘Pol10 SK LED svítidlo 53 W Trevos Beltr ks 24,000 2 260,80 54 259,20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 i M Pol11 ' SK LED svítidlo 24W Trevos Linea Round ks 2,000 2 100,00 4 200,00

12 i м Pol12 ' poplatek za recyklaci svítidel ks 36,000 12,00 432,00

13 i M Pol13 prostup stropem pr. 20mm ti. 500mm ks 39,000 94,80 3 697,20 '

D 742 Elektroinstalace - slaboproud - dodávka 123 896,30

D D1 PZTS 87 408,20
14 K Poli 4 linkový modu) ks 2,000 4 815,80 9 631,60-

15 K Poli 5 magnetický snímač závrtný ks 13,000 350,90 4 561,70;

16 K POI16 spojovací krabička pro magnetický snímač ks 13,000 217,80 2 831,40'

17 K РоӀ17 detektor PIR + MW ks 13,000 3 605,80 46 875,40

i 18 K Pol 18 audiodetektor rozbití skla ks 13,000 1 173,70 15258,10

19 K Poll 9 datový kabel PZTS m 100,000 22,00 2 200,00

20 K РоӀ20 kabel PZTS - detektory m 250,000! 24,20 6 050,00

D D2 EPS 36 488,10
21 K Pol21 optokouřový hlásič požáru včetně patice ks 13,0001 2 383,70 [ 30 988,10

22 K Pol22 kabel EPS - hlásiče m 250,000! 22,00; 5 500,00

D D1.01.4g Montáže silnoproud 70 321,94

D emmp-IP Instalační přístroje 2 598,70

24 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-seriový kus 13,000 81.78 i

i
1 063,14

i 25
I I

K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 13,000 118,12 1 535,56

D emmp-OSV Svítidla a světelné zdroje 11 812,58

32
k!

741372022
Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 
panelové do 0,36 m2 kus 26,000 454,33 11 812,58 i

d emmp-ROP Revize a ostatní práce 20 212,44

33 K 210280003R

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni 
celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotoveni 
revizní zprávy pro objem montážních prací pro objem 
mtž prací do 1 000 000 Kč

kus 1,000 20 212,44 i 20 212,44

D emmp-ULM Úložný materiál 8 150,74

26 K 741110511 [Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
(víčkem m 52,000 109,04 5 670,08

27 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 13,000 81,78 1 063,14 i

28 K .741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
160x160 mm kus 13,000 109,04' 1 417,52'

э emmp-VK Vodiče a kabely 27 547,48

29 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 

.uložený volně (např. CYKY) m 380,000 25,44 9 667,20

30 K 741122231
jMontáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 500,000 25,44 12 720,00

31 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 284,000 18,17 5160,28





ZMĚNOVÝ LIST
SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář

reg.č.stavby: 134V151000027
smlouva:

objednatel: 
zhotovitel:

ze dne 18.01.2021

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spoi. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

název ZL; Změnový list č.27 -Výměna žlabů na fasádě, doplnění laťí

předmět změny:
Změna se týká:
Výměny dožilých částí dešťového žlabu vč. doplnění žlabových háků a částečného přeložení střešní krytiny

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody:
v ráma provádění oprav fasád severní a západní části budovy bývalé konírny bylo postaveno systémové lešení, z nějž byla provedena prohlídka 
a revize stávajících dešťových žlabů. Na základě provedené prohlídky bylo zjištěno,, že stávající žlab má vážné poruchy, které jsou příčinou 
zatékáni dešťové vody na fasádu a její poškozování. Stávající žlab byl za dobu jeho životnosti několikrát nadměrně zatížen sněhem a došlo k 
jeho zprohýbání. Srážková voda ze střechy tak neodtéká do kotlíků, nýbrž se drží v prohnutých částech. Žlab byl též v minulosti díky havarijnímu 
stavu několikrát opravován, avšak nesystémově pouze lepícími páskami, což způsobilo zkorodování spojů žlabu a zatékání vody na fasádu. Dále 
bylo zjištěno, že žlab na celou svou délku nemá řešenu dilataci, kdy vlivem změny teplot došlo k jeho popraskání ve spojích.
zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá ve zjištění havarijního stavu, který nebylo možné zjistit v rámci projektové přípravy z důvodu nepřístupnosti žlabu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o dílčí rozšíření rozsahu prací na základě nálezových situací. Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. 
Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organlzačnich důvodů 
nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat. Předmětné práce jsou součásti celkové rekonstrukce objektu a nelze je oddělit. Práce jsou zadány 
v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

vliv na termín dokončení:
práce mají vliv na termín dokončeni díla. Dochází k navýšení objemu prací, pro který je nezbytné zajistit materálovou a pracovní kapacitu. 
Předpoklad prodloužení prací ca. 14 dní.______________
iné vlivy (na změnu PD apod.):

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena:

v příloze ZL méněpráce

Kč
Kč
Kč

NE

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00

0,00

0,00

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 120 071,21 Kč

21%DPH 25 214,95 Kč

celkem 145 286,16 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 120 071,21 Kč

21%DPH 25 214,95 Kč

celkem 145 286,16 Kč

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Jedná se o změnu ve smyslu ustanoveni § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadáváni veřejných zakázek.________________________________________________ ______ _____________________________
přílohy:
Příloha č. 1 ■ změnový list Č.ZL011a - Položkový soupis k Č.ZL011
Příloha č. 2 - fotodokumentace
Příloha č. 3 - zákres rozsahu výměny žlabů



vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel akceptuje provedení změn z důvodů nálezové situace a nutnosti ochrany objektu před deštěm



krycí list soupisu prací

Stavba:
Duchcov-stavebni úpravy budovy bývalé konírny na depozitář (vícepráce)

Objekt:
ZL 011a - Výměna žlabů, doplnění latí

KSO: 
Místo:

Zadavatel:
NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1

Zhotovitel:
STAMO spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Projektant:

Zpracovatel:
STAMO spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

CC-CZ:
Datum: 26.09.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

IČ:
DIČ:

IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

120 071,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
120 071,21 21,00% 25 214,95

0,00 15,00% 0,00

v CZK 145 286,16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář (vícepráce) 

Objekt:
ZL 011a - Výměna žlabů, doplnění laťí

Místo:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Stavební 415/3,405 02 Děčín 1

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.09.2022

STAMO spol. s.r.o.,
Stavební 415/3,405
02 Děčín 1

Cena celkem [CZK]

120 071,21

6 783,07

1 167,10

5 615,97

113 288,14

113 288,14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Duchcov-stavebni úpravy budovy bývalé konírny na depozitář (vícepráce)

Objekt:
ZL 011a - Výměna žlabů, doplnění laťí

Místo:

Zadavatel: NPÚ, Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1

Zhotovitel: STAMO spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.09.2022

STAMO spol. s.r.o.,
Stavební 415/3,405
02 Děčín 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 071,21

D HSV Práce a dodávky HSV 6 783,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 167,10

I 71I I K .941321121 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatíženi 
,do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 10,000 46,90 469,00

w 10 10,000
w Součet 10,000

I 72 K 941321221 Příplatek k lešeni řadovému modulovému těžkému š 
1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 300,000 1,17 351,00

w 10*30 300,000
w Součet 300,000

73
i
I K 941321821 Demontáž lešení řadového modulového těžkého 

zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m
m2 10,000 34,71 347,10

D 997 Přesun sutě 5 615,97

125 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 4,828 434,51. 2 097,81
budovy v do 6 m s omezením mechanizace i

126 K 997013501
i

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,828 170,98 825,49

127 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 140,012 7.51 1 051,49

w 4,828*28 "Přepočtené koeficientem množství 140,012
w Součet 140,012

134 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 4,828 339,93 1 641.181

w 4,828 4,828
w Součet 4,828

D PSV Práce a dodávky PSV 113 288,14

D 764 Konstrukce klempířské 113 288,14
;з5з K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 120,750 64,80 7 824,60

354 K ,764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m -103,000 84,34 -8 687,02
w Severní průčelí
w -11,000 -11,000
w Západní fasáda
w -92,000 -92,000
w Součet -103,000

355 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 76,000 50,40 3 830,40
w svod přístavku - karanténa
w 9,500 9,500
w svod na jižní fasádě
w 9,500 9,500
w 57 57,000
w Součet 76,000

356 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m -57,000 107,31 -6116,67
w Západní fasáda
w -6*9,500 -57,000
w Součet -57,000



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

359' K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 17,750 84,00 1491,00,
w' 17,75 17,750
w Součet 17,750

360 M 553488.vl žlab podokapní půlkulatý TiZn m 120,750 776,98 j 93 820,34 <

361. K ;764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000' 51,431 102,86 j

362, M \553490.vt čelo půlkulatého žlabu levé s drážkou k letování TiZn kus 1,000 i 116,55 j 116,55

363 M 553490.VH
i i

čelo půlkulatého žlabu pravé s drážkou k letování TiZn kus 1,000\ 121,40 121,40

'364 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 125,000 19,54' 2 442,50,

365: M 1553489. vl2 žlabový hák půlkulatý, opláštěný materiálem TiZn
kus I

125,000 174,82! 21 852,50'
}-----

366; K (764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní 1 
žlab kus 3,000 137,141 411,42

367 M 553491.vl1 í kotlík závěsný půlkulatý TiZn kus 3,000 i 485,61 1 456,83
i i

363 K 764548424R01 !
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 
plechu m -38,000, 1 748,21 -66 431,98

w -4’9,500 -38,000
w Součet -38,000

1 I K i 764001833 Demontáž krytiny z taškových tabuli k dalšímu použití m2 2,000' 239,00 478,00

2 i K .762343912 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl 
jednotlivé přes 1 do 4 m2 m2 2,000' 630,001 1 260,00

|
i 3 K 764101133 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí |

sklonu přes 30 do 60" m2 2,000 i 1 060,00 2 120,00

4 M *55350280 krytina střešní falcovaná TiZn plech š 610mm m2 2,500 i 612,00 :
1 530,00 1

w 2,000’1,25 2,500

5 K 765111823 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na 
sucho k dalšímu použití m2 72,540; 171,00 12 404,34

6 K '765111833
i

Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k 
dalšímu použití za sklon přes 30° m2 72,450 i 27,00,

I
1 956,15

7 K ,765111102 Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na 
sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí m2 72,5401 465,00 33 731,10

8 , K 762342921 j Montáž zalaťováni otvorů ve střeše latěmi na 
vzdálenost do 0,50 m pl jednotlivě do 1 m2 m2 1,811 176,00 318,74'

w 120,75’0,3’0,05 1,811
w

9 I M -60514114
Součet 1,811
řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,145 12 500,00 1 812,50

w 120,750*0,5*0,08’0,03 0,145
w Součet 0,145

10 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
Inadstřešnich konstrukcí m3 0,097 2 020,00 195,94!

W 0,145/1,5 0,097

370 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m % 1 080,415 4,86 5 246,64



Příloha 2



Příloha 2



Příloha 2





f\\ ӀХГ ■ ЮТ

Elektronický podpis - 27.10.2022
SZ Duchcov - stavební Certifikát autora podpisu: y na depozitář

Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal

reg.č.stavby: 

smlouva: 

objednatel: 
zhotovitel:

134V151000027 ico: ntrcz-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4 

ze dne 18.01.2021 Platnost do: 20.12.2024

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
STAMO spol. s r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín, IČO: 432 22 323

číslo ZL:

12

název ZL: Změnový list č.12 -Oplechování parapetů z olova, rozebrání kamenné dlažby

předmět změny:
Změna se týká:
1) Doplnění dřevěných vnějších oken o olověné venkovní parapety
2) Rozebráni a uložení stávající pískovcové dlažby podél západní fasády budovy 
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): 
Technické důvody:
Add1) V rámci prováděných výměn dřevěných oken dochází k přesazení oken z novodobé a ahistorické polohy v líci ostání na vnitřní ostění 
Tím současně dochází k obnažení pískovcových parapetů, které je nezbytné s ohledem na jejich životnost ochránit vložením venkovních 
okenních parapetů, neboť v případě delšího ponecháni bez dodatečné ochrany dojde k jejich nevratnému poškození (vliem srážkové vody). 
Zadavatel proto rozhodl na podkladě požadavku památkové péče, že pískovcové parapety budou ochráněny dodatečně přidanými venkovním 
parapety zhotovenými z olověného plechu.
Add2) V rámci provádění odkanalizováni dešťových vod z dešťových svodů a s nimi spojenými výkopy podél fasády západní strany objektu 
konírny projektová dokumentace předpokládala zachování přiléhající dlažby z pískovcových kamenů. Po provedeném očištění plochy bylo 
zjištěno, že část kamenů již chybí a byla v minulosti nahrazena novodobými dobetonávkami a asfaltovými záplatami. V rámci projednání bylo 
památkovým garantem doporučeno její rozebrání a druhotné použití při budoucích úpravách ploch zejména v ploše u hlavní vstupní brány a před 
Casanovským křídlem. Plocha po odstraněných pískovcových deskách bude doplněna pískovým zásypem a oddělena od odvodňovacího 
kanálku betonovým záhonovým obrubníkem. Finální úprava plochy bude předmětem celkových úprav přístupové komunikace a travnatých ploch 
zpracovaných Ing.Valentou jako samostatný projekt.
Jedná se o dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož v době zpracování PD nebyl zadavateli stav parapetů a schodiště dostatečně znám. V opačném případě by byly 
clavphní nrirťji? nrnicb Inué rlnitiimgnlara 7arlauatpl nnva^nta ctauohni rjirn 7a c лгӀЬатят na iiútojjiawrj_____
zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:
Příčina spočívá v nepřístupnosti uvedených konstrukci v době projektové přípravy a nemožnosti tak uvedené stavební práce zahrnout již do 
dokumentace ;ro výběr zhotovitele stavby __ ______________ ___
zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o rozšíření prováděných prací na základě nálezových situací a upravené dokumentace. Jedná se o výkony bezprostředně související s 
plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko- 
organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu a nelze je 
oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.

vliv na termin dokončeni:

vliv na cenu díla: NE rozpočet: 

cena:

v příloze ZL méněpráce
NE

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00
0,00

0,00

Kč

Kč

Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 299 363,65 Kč

21%DPH 62 866,37 Kč

celkem 362 230,02 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 299 363,65 Kč

21%DPH 62 866,37 Kč

celkem 362 230,02 Kč

práce mají vliv na termín dokončení díla. Dochází k navýšení objemu prací, pro který je nezby tné zajistit materálovou a pracovní kapacitu. Před: , 
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.Bude podchyceno v dokumentaci skutečného provedení. Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanovení 222 odst. Szákona č. 134/2016 Sb^o zadávání veřejných zakázek.
přílohy:
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL012a - Položkový soupis k č.ZL012
Příloha č. 2 - fotodokumentace
Příloha č. 3 - výkresová dokumentace 



vyjádření zhotovitele:

Zhotovitel akceptuje provedení změn na základě nálezové situace a z důvodů požadavků budoucího uživatele.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 012a - Oplachováni parapetů z olova, rozebrání kamenné dlažby 
(více práce)

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299 363,65

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní 299 363,65 21,00% 62 866,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 362 230,02



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 012a - Oplechování parapetů z olova, rozebrání kamenné dlažby 
(vícepráce)

Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

09.08.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 299 363,65

HSV - Práce a dodávky HSV 123 621,89

1 - Zemní práce 54 160,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 350,24

9.1 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 538,01

998 - Přesun hmot 4 573,01

PSV - Práce a dodávky PSV 175 741,76

764 - Konstrukce klempířské 175 741,76



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Duchcov-stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář
Objekt:

ZL 012a - Oplechování parapetů z olova, rozebrání kamenné dlažby 
(vícepráce)

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 299 363,65

d HSV Práce a dodávky HSV 123 621,89
D 1 Zemní práce 54 160,63

1 K '113105111 i Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na 
sucho

m2 I 39,075* 97,24 3 799,65'
w Západní fasáda
w 54,500*0,500 27,250
w 23,650’0,500 11,825
w Součet 39,075

! 4 K 131203101 1 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3 m3 13,2151 741,05 9 792.98'

w Dlažba u průjezdu
w 4,000*4,000*0,300 4,800
w Dlažba u hlavního vstupu do sálu
w 16,500*0,510 8,415
w Součet 13,215

2 K -564251111 (Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP il 150 mm m2 ! 88,0001 144,00. 12 672,00
w 88*1 88,000
w Součet 88,000

I 3 j K 637311131 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků 
lože beton m 88,000 • 317,00 27 896,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 350,24
13 K 310239211 .Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

-cihlami pálenými na MVC m3 5,808 4 881,24; 28 350,24
W vstup do původního WC
w 4*0,3’2,2*2,2 5,808
w Součet 5,808

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 538,01
i Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

95 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
l m2

m3 1,000 1 210,01 1 210,01

w ubourání stěn jímky pod přístavkem
w 0,5*1 *2 1,000
w Součet 1,000

7 K (HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - 
deponování pískovcové dlažby hod 128,000 276,00 35 328,00

w uložení do depozitu
w 4*4*8,0 128,000
w Součet 128,000

D 998 Přesun hmot 4 573,01
Ц37, K ,998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 22,252 205,51 4 573,01

D PSV Práce a dodávky PSV 175 741,76
D 764 Konstrukce klempířské 175 741,76

9 K 7640000.1 Oplechování parapetů rovných z Pb vč. materiálu m 48,100 3 780,00! 181 818,00 i
w parapety ve 1, NP a 2.NP - 37ks oken - fasáda
w 1,30*37 48,100
w Součet 48,100

,357; K 1764246402 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z
TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm m 14,000j -379,16 -5 308,24

w Západní fasáda
w 1,750*8 14,000
w Součet 14,000

358 K (764246465
i i

Příplatek oplechování rohů parapetů rovných z TiZn 
předvětralého plechu rš do 400 mm kus 16,000| -48,00 -768,00

w Západní fasáda
w 8’2 16,000
w Součet 16,000



Příloha 2



Příloha 2








